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Kumppanuustoiminta ja Kyllä-sopimukset   
    
Kumppanuudella tarkoitetaan palvelutuotannossa Lempäälän kunnan ja 
kolmannen sektorin toimijoiden välistä yhteistyötä. Kumppanuus on yksi 
kunnan palvelun tuottamisen tapa oman palvelutuotannon ja 
ostopalveluiden rinnalla. Kumppanuuden avulla kuntalaisille tuotetaan 
palveluja, kehitetään kunnan elinvoimaisuutta ja parannetaan kuntalaisten 
hyvinvointia ja viihtyvyyttä.   
    
Kyllä-kumppanuussopimukset ovat eri järjestöjen, yhdistysten ja seurojen 
kanssa tehtäviä sopimuksia, joissa määritellään Lempäälän kunnan kanssa 
tehtävän yhteistyön määrää ja laatua. Sopimuksella sovittavan työn tai 
toiminnan järjestämisen tavoitteena on yhdessä Lempäälän kunnan kanssa 
toteuttaa ja kehittää toimintatapoja, jotka edistävät kuntalaisten hyvinvointia 
sekä vahvistavat yhteisöllisyyttä. Kyllä-kumppanuussopimukset laaditaan 
tapauskohtaisesti järjestön, yhdistyksen tai seuran ja Lempäälän kunnan 
välillä.   
     
Lempäälän Mieskuoron Kyllä-sopimus  
   
Lempäälän Mieskuoro ry:n kanssa on solmittu Kyllä-sopimus kaudelle 
2.6.2024–31.5.2025. Sopimuksen tavoitteena on mahdollistaa kuoron 
toiminta myöntämällä sille viikoittaiset harjoitusvuorot Sääksjärven koululla. 
Vastikkeeksi tästä kuoro tuottaa musiikillista sisältöä kunnan vuosittain 
järjestämiin tilaisuuksiin.   
   
Sopimusten uusiminen ja raportointi   
   
Lempäälän Mieskuoro ry:n Kyllä-sopimus solmitaan vuodeksi kerrallaan ja 
tarkistetaan sopimuskauden päättyessä vuosittain. Kuoron edellinen 
sopimuskausi päättyy 31.5.2025. Sopimus on tarkistettu kevään 2025 
aikana sopijaosapuolten kesken.  
   
Lempäälän Mieskuoro ry:n Kyllä-sopimukseen liittyvästä toiminnasta 
raportoidaan vuosittain erillisellä lomakkeella. Raportissa arvioidaan 
sopimuksen toiminnan laatu ja vaikutukset. Edellistä sopimuskautta 
(2.6.2024–31.5.2025) koskevan raportin pohjalta voidaan todeta, että kuoro 
on toiminut kumppanuustoiminnan periaatteiden ja kriteerien mukaisesti. 
Näin ollen sopimuksen uusimiselle kaudeksi 1.6.2025–31.5.2026 on 
olemassa perusteet.  
 
Toimivalta: Lempäälän kunnan hallintosäännön, 5 luku Toimielinten 
tehtävät ja toimivallan jako, 5 § Yhteisölautakunnan tehtävät ja toimivalta, 
kohta 7. päättää kunnan ja järjestöjen/kolmannen sektorin "Kyllä"-
sopimuksista, mukaan yhteisölautakunta on toimivaltainen päättämään 
asiasta. 
 
Lisätietoja: yhteisöjohtaja Jarkko Rikkilä, p. 040 612 6986 
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Päätösehdotus Yhteisölautakunta päättää hyväksyä Lempäälän Mieskuoro ry:n Kyllä-
sopimuksen uusiminen sopimuskaudeksi 1.5.2025–30.4.2026. 
 

Päätös Yhteisölautakunta päätti hyväksyä päätösehdotuksen yksimielisesti. 
 
Tiedoksi Lempäälän Mieskuoro ry, kulttuuripäällikkö, kulttuurituottaja, 

järjestösuunnittelija, sivistysjohtaja, Sääksjärven koulun rehtori, 
palvelusihteeri/yhteisöpalvelut 

 


